A CETESB, para dar cumprimento à Resolução CONAMA nº 06, de 24 de
janeiro de 1986, e à Resolução SMA nº 09, de 03 de fevereiro de 2017, faz
publicar os pedidos de licenças solicitadas, posição em 06/06/2023, no
âmbito da Diretoria de Avaliação de Impacto Ambiental:

Processo nº 121/2020 (042047/2023-08)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que
recebeu o pedido de Licença Ambiental de Instalação de ENTREVIAS
CONCESSIONÁRIA DE RODOVIAS S/A para OBRAS DE DUPLICAÇÃO DA
RODOVIA SP-333 – TRECHO ENTRE O KM 427+050 E O KM 444+520 –
TRECHO 12, localizado nos municípios de FLORÍNEA/SP e TARUMÃ/SP.

Processo nº 176/2010 (019815/2023-83)

A CETESB, Companhia Ambiental do Estado de São Paulo, torna público que
recebeu o pedido de Renovação de Licença Ambiental de Operação de CGH
CACHOEIRA PAULISTA S.A. para CGH CACHOEIRA PAULISTA, localizada
no município de CACHOEIRA PAULISTA/SP.